
群馬県西毛地区 

各支部長 様 

事務局長 様 

令和 4年 10月吉日 

群馬県剣道連盟高崎支部 

支部長 藤木正行 

第 49回西毛地区合同稽古会の開催について 

 

 日頃、西毛地区合同稽古会に格別のご支援、ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、毎年恒例の標記稽古会ですが今回より、西毛地区所属支部の持ち回りとなり、

次年度の西毛地区大会開催支部（今年度は高崎支部）にて開催をすることになりま

した。 

つきましては、ご多用のことと存じますが、多数ご参加くださいますようにお願

い申し上げます。 

記 

  １、日時：令和 4年 11月 13日（日） 9：３０～１１：３０ 

  ２、場所：高崎市武道館 

       高崎市石原町 3892-71 

  ３、注意事項 

・新型コロナ感染症予防のため入館時検温，名簿に記入していただきます。 

・武道館駐車場に限りがあるので，武道館南側（上）の農大二高駐車場に

駐車願います。 

  

 

 

連絡先 

 高崎支部事務局長 倉本 忠 

 Tel:090-3436-1386 

  Email:kendo.takasaki.kuramoto@mx4.ttcn.ne.jp 


